

ÅRSREDOVISNING

för DaysbyJu AB

Org.nr. 559278-3400

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Julia Erikson, Styrelseledamot
2025-04-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året utökat verksamheten med att bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, kommunikation och strategisk rådgivning samt bytt firma från Päröns spel. Verksamheten som avser tillverkning och försäljning av sällskapsspel har bedrivits i mindre omfattning.

Företagets säte är Strängnäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året tecknat långsiktiga kundkontakt, som tryggt kassaflödet under året. En ny grafisk profil har utarbetats och implementerats. Bolaget har investerat i utbildning avseende copywriting för att stärka kunderbjudandet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2020/2021
Nettoomsättning	869 959	2 872	2 553	0
Resultat efter finansiella poster	425 297	-16 368	-5 106	-1 200
Soliditet (%)	46,74	23,79	15,74	15,85

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen ökade jämfört med föregående i och med bolagets konsultverksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	18 694	-16 368	27 326
Balanseras i ny räkning		-16 368	16 368	0
Årets resultat			262 834	262 834
Belopp vid årets utgång	25 000	2 326	262 834	290 160

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 326
Årets resultat	262 834
	<hr/>
	265 160

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	265 160
	<hr/>
	265 160

DaysbyJu AB
Org.nr. 559278-3400

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		869 959	2 872
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>869 959</u>	<u>2 872</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 048	-1 523
Övriga externa kostnader		-68 129	-7 722
Personalkostnader	2	<u>-375 539</u>	<u>-9 995</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-445 716</u>	<u>-19 240</u>
Rörelseresultat		424 243	-16 368
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 054	0
Summa finansiella poster		<u>1 054</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		425 297	-16 368
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		325 297	-16 368
Skatter			
Skatt på årets resultat		-62 463	0
Årets resultat		<u>262 834</u>	<u>-16 368</u>

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
Varulager m.m.		
Färdiga varor och handelsvaror	53 985	56 033
Summa varulager	53 985	56 033
Kortfristiga fordringar		
Kundfordringar	143 750	0
Övriga fordringar	0	2 708
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	565	0
Summa kortfristiga fordringar	144 315	2 708
Kassa och bank		
Kassa och bank	592 308	56 079
Summa kassa och bank	592 308	56 079
Summa omsättningstillgångar	790 608	114 820
SUMMA TILLGÅNGAR	790 608	114 820

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 326	18 694
Årets resultat		262 834	-16 368
Summa fritt eget kapital		265 160	2 326
Summa eget kapital		290 160	27 326
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	0
Summa obeskattade reserver		100 000	0
Långfristiga skulder	3		
Övriga skulder		75 000	75 000
Summa långfristiga skulder		75 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 641	12 494
Skatteskulder		79 869	0
Övriga skulder		234 438	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
Summa kortfristiga skulder		325 448	12 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		790 608	114 820

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	0,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3	Långfristiga skulder	2024-12-31	2023-12-31
-------	----------------------	------------	------------

Förfaller senare än 5 år	75 000	75 000
--------------------------	--------	--------

Övriga noter

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets slut investerat i ytterligare utbildning avseende SEO och SEM för att stärka nuvarande kunderbudande.

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

NOTER

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Mattias Isberg, Mattias Isberg Ekonomi AB.

Strängnäs

Julia Erikson

Julia Erikson

Verkställande direktör

2025-04-09